Kamieniec, kam., Kamieniec
mlaska kraszycie

Camyengea

Kam.

(1342, 1496)

castellano de C. protectio et defensio
bonorum ^{par. Nur} Turula monasterio Cyrovenensi
restitutorum a duce committitur.

(rob. Kw. rist.)

MV. 18, 85^o

Camene

Kram

(1342, c. 1500)

seniorat. dux Crzywen. yoh: filio Dobrogostio
palatino de Drogyerim: pater noster abbati
crzywen. Wozolan et omnia attinentia resti-
tuit pleno iure possidenda, prout ipse ante possi-
debat. Protectionem ipsorum bonorum castel-
lano ecc. committimus.

BN, 602, Cim. 70, 48

Pav Kamence opp

Camyenyecz (1342)

castellanus de C.

(Zwola abbat'is Crzywenensis sub eius
defensionem et protectionem datur)

(tekst donk. per B. Wolff
Kwart. Hist.)

M.K. 9, 194^v

Camene

Kam

(1342, skąd
prekar)

castellano de C. (ks. niemowit
powiada opiekę nad wsią Zusola
blankoru Czerwinkiego).

Arch. Kom. Prawn., I, s. 30 nr 24

Kom. /

Camyenyecz (1414-1425, c. 1456)

Sarkowo ni distr. Varszow. prope G.

MR. 3,6.

Kam

c. 1505)

Camyenyecz

(1342, 1496)

Anno 1496. Datum in Warschowia.

Raphael abbas Czynvenensis produxit privilegium super bona hereditaria descripta de titulo Boleslai et Henrici ducum Polonie:

Boleslaus dux Polonie:

iure perpetuo ecclesie s. Marie in Czynwetoko hec possidenda dedi, scilicet Zaskowi cum omnibus appendiciis, Pomrychowu cum appendiciis, Comsina cum omnibus suis partibus, cum Radoschenioze et Nedan.

Ego Henricus, Boleslai frater germanus, eidem ecclesie dedi forum, scilicet Zuzelam cum tabernariis et transitu, Zolywy cum consorte sua et aliis sortibus ducalibus. Anno 1461.

Zakr. ziem. wiecz. rel. 15, 618-619^v

%

In eadem instanti prefatus abbas Raphael
exhibuit litteras de titulo et sigillo ducis
Semovithi:

Semovithus dux Cirneusis:

religioso viro abbati Cymwenensi et eidem
ecclesie Zuzelam et omnia, que pertinent
ad eam, pleno iure possidenda... confir-
mamus...

Securitatem ipsorum bonorum castellano de
C., protectionem et defensionem committimus.
Datum Warschovie 1342.

Dux Conradus huiusmodi privilegium in
omnibus punctis confirmavit.

Lamen.

(1365, 1550)

Gotardus c. castellanus, testis
in Sochaconia privilegii Genoviti ducis
super zaiierense

PTor. gr. wica. 16, ~~92~~ - 92v

Camyengea Kam/Kam (13⁷⁴ [8] 8, 21)

Siber. eps. Plor. :

ad parochiam Viskens pertinet C.
cum decimis manipularibus

A. Dj. P. V., h. Off. Pult. 121, k. 416

Kamenecz

Kam.

18 X 1421

Reg. Theut. I nr 3551

Janusz I do Włostwa Michała Kuchmistrza
w sprawie regulacji granicy i zarządoś Włostwa
wobec mar. poddanych. [Datum] K. 1421 an Lucas
Ewang. (XIX 120)

Kam.

Camieniec (~~1414-1425~~, c. 1456) VI? 1424 KP.

datum ni C.

MR. 3, 27.

Kameneer

Komf

1425 (W1, 163v)

8 knieci miało dostarczyć do K. lub
gdzie indziej na Bugu 2 „zacheyki”
drewna dobrego Gierkowi z Gdaniska;
1429 Jan wójt z K. (W51, 114);

Kamyenecz

Kam /

15^{IV} (1428)

- ad petitionem Joh.^{is}, f. olim Joh.^{is} Wauwicz
dux innovat privilegia aduocacie in K.
oppido ducecli, distr. Warsch. 2^o; st. wojk
(privilegia per famillan ~~ignis~~ ignis exusta et
cremata)

(ux. Joh.^{is} - Pyechna)

Mk. 333, P.P. V, 614

52

Kamenionyk

kam / kam.

Kamynyeoz, kamyeoz, /

Kamynyeoz (Camynyeoz) (1429)

Datum in K. Presentibus Johanne de Kur-
rowo etc. Petrus molendinator de K.
molendinum suum in K. super fluvio
Luw constructum vendidit Hannusio
Ludbergk de Dobtin.

M.K. 334, ~~XX~~ 11^v (P.Pr. VI. 52)

Camyenyecz

(1436)

Boleslaus dux Mazovie etc.:

terram nostram Warschoviensem nostre genitrici
ducisse Annie ad tempora vite sue inscripsimus
cum opidus et thenutis puta Warschovia Antiqua
et Nova, Lompza, Nowigrod, Blonye et C. ac
aliis opidus, thenutis et villis omnibus in dicta
terra et districtu Warschoviensi

Kod. Dypl. Ks. Maz .s. 186-7, nr CLXXVII

Cameoz [=Kamieniec] kam.

7443

Andreas Gtstini de C. student Uniw. Krak.
ASI, s. 704.

= 1447 notariusz publiczny imp. auctoritate.

Poznań, Gostrowski nr 48.

Znak: Subueni domina.

w kart. SHBM bd.

Caimeñez

Kana/
(1446)

Nicolaus de Caimeñez
viceprocurator in Ostrowo

Typ. Proc. 49

Camyemysca

(1449)

" In causam disceptationum Viti in C. et Boguslai
in Clambowo plebanorum idem V. Jus. proponit, quo
modo ipse Bog. decimam manipularem crude radia
post 3 mansos agrorum Swantkoslai Drszysch
de Zaslise prope Jadowo + < et in metis Jadowo
iacentis >, eidem Vito per. Paulum epum Pol. pro dicta
in C. ecclia donatam -- recipit videlicet, valoris
quolibet anno 3 sexag. -- Ex adverso idem Bogusl.
respondit, quod decimam manip. post omnes agros infra
limites ville Jadowo, infra quas dicti 3 mansi Zasliske
dicti ipsius Swantkoslai consistunt, a 40 c. v. n. annis
et a prescriptione legitime prescripta pro ecclia sua in
Clambowo recipit -- sine cuiusvis impedimento, vel
impedimento presenti. -- Jeronimus eidem Boguslao
A. D. J. P. C., Ep. 5, 29
(p. 31)

" dicit. Jofus pleb. de C. accusat contumaciam
plebanide Clamboro non probatis proposita..

Et iudex condemnavit ipsum pleb. -- et de-
crevit monitionem, ex quo non probavit.
allegata, quatenus ipsum non impediatur in de-
cisione decime ~~per~~ nbi per a. epum donate."

ib. 3/)

Camyengere

(1449)

• discr. Vitus Mel. inc. recognovit se recipisse
de dicta ecclia sua inc. lapidem seu altare
portabile, quem ex sententia domini restituet
ad prefatam suam eccliam -- "

ADJ. P. C. Ep. J, 29

P. au. / Kam / Roum

Camyenyoz (1450, c. 1456)

[datum] c.

M. 4. 111^v

Camuzengues Kraus (1451)

lab. sigism. molendinator dec. obligavit se
soluturum dicit. N^o 12^o vicario in Wyschkowo pro
frumentis per eum in dochowo et Turynokopy
emptis 70 gr. sudorum et 44 1/2 gr. 24 [ss.] --"

(p. t. N. Byskupice)

ADJ. PV. Ep. 5, 510

Camyenyec (1752~~9~~, c. 1456)

opidum, in civitate;

in distr. warr. circa fl. Buk

MK. 4, 8

kam.
Kam.c. 1457)
(1452)

Carnyemecz

Dux Boleslaus dedit ius civile opido
et opidanis in C. in distr. Watszo-
viensi circa fluvium Buk.

Item primo dedit eis forum septima-
nale, item 3 fora annualia, primum
in die Ascensionis Domini, secundum
super festum s. Bartholomei et tertium
super festum s. Leonardi et alia iura
prout aliis opidis. Item antiquas
consuetudines in eodem opido dux
M.K.4, 8 pro se excepit.

48

Jan

c. 1757)

(1452)

Camyemycz

Providus Gregorius dictus Lissi de Wishegrad molendinum suum super fluvio Lyw iuxta C. in distr. Warsz. cum agris, pratis ad ipsum molendinum spectantibus, provido Stanislao Schampyel opidano de C. pro 22 sexag. vendidit.

M.K. 4, 8

Par. kaméier / Kamén

Camyenyoz (1452, c. 1456)
molendinum in C.

([spredope] provid. g. lissi de v. schegrad)

MR. 4,8v

Paw. Kamiński / Kamiński

Camynges (1452^{1/2}, c. 1456)

(distr. Varso.)

molendinum super fluvio dyw
iuxta Camynges. ↗

MK. 4, 8.

Pav. Rannetius

Camyenyecz oppidum (1452, 1479)

C. in distr. Warsch. circa fluvium
Bug.

Confirmacio privilegii iuris theutonici.
Balneum, rasonium.

Mk 9, 111-111v.

Visdokowa Camyngyen Row (1457)

" proidi Joh. Miskovin et Mathias Kothanga opidani
de Camynga obzaverunt se hon. Jac^o p^leb^o i. v. . . . pro
frumentis solvere 7 serag. minus 10 gr. . . "

" Mathias Wyankovin de c. (i. v.) 2 serag. . . "

" proo Han. Schampzel, Joh. Chmyzel, Mathias Kunek
Nic. Manka opidani de c. . . suis, et Mathie filli sui . . . nomi-
nibus . . . (i. v.) 3 serag. minus 10 gr. pro frumentis . . . et
duos luccos in quantitate 7 palmarum als pyandry
-- "

" Paulus eps Ploc. . . condemnant hon. Jac. p^lebanum in
c. ad extorrendum bgr. honeste consorti Narduse delvisch-
kovo racione caucioris fidelitatis . . . "

A. D. J. Pt., Ep. 5, 84

646

Kam

Kamyenecz .

/1464/

Johannes plebanus in Pnyewnyk proposuit contra Jacobum plebanum in Kamyenecz quod licet decima in hereditate Szedlyska que fuit Mathie cancellarii a temporibus errecionis ecclesie in Pnyewnyk spectabat ad ecclesiam in Pnyewnyk ac ad ipsum Johannem in cuius possessione fuit quando dominus cancellarius fuit feres huius hereditatis et postquam Bartholomeus emit, in eandem se plebanus in Kamyenecz intromisit et occupavit. Et ibidem composuerunt se de consensu Bartholomei: plebanus in Kamyenecz capiet singulis annis colandam, denarium S. Petri in Szedlyska et uno anno decimam manipularum et alio anno plebanus in Pnyewnyk, consencientes domino Bartholomeo ubi voluerit divina sudire submittententes se ambo servire Bartholomeo et suis kmethonibus

A. Dj. Pł. Ep. 9, 131v

Camyngense

Kam

(1466)

" honestus Mathias opidanus actor -- contra hon.
jac. rectorem ecclie par. reum de C. -- proposuit, quod
asseret als doanyere duarum serdy nbi Mathie per
arbitros -- restitui per dictum pleb. decretas -- non re-
stituerit. -- Item quia prefatus pleb. datam nbi per eum
ad meliorem culturam et edificium arti ibidem in C.
3 annorum libertatem non servaverit, sed ea non
expirata censum prefatum [s.] in eo nititur extorquere
-- eius vacca recepta, et in eo censu dampnum suum
idem Mathias estimat ad valorem 2 serdy. Proq. imm.
-- "

A. J. P. C., Ep. 5, 163.

Camyemzeu

Kom

(1267)

"honesti Nic. Znozek, Mich. Kotanya, Andr. Kota-
nyu, Mathias Popzel opidani de C. monti praesidis --
Nic. de Hirymyeczow. doib etc, com. et officialibus Ploc.
de nonnulla debita, que solvere -- arduis iudicibus Ploc.
Istiboris de Belsko dudum apud acta offic. prefata
sunt obligati, petiderunt suffragi prefatam monitionem
-- Et ibidem -- pro Petro Yarszamb opidano ibidem
de C. -- fidei iuravit -- "

Ad. P. C., Ep. 5 184

"honesti = Barthol. R^uchy + Nic. Znoyk, Math. Kotanya,
= Alb. Davidis =, Andr. Stegna et Mart. Paduch de C.
opidani -- hon. a. Jacobo rectori ecclie paroch. in
/

Wiskonsa tenentur 6 sexag. $\frac{1}{2}$ fr. ... pro derivata
in Ribno vidue -- "

76. 184-1845

Canizemycen

Prov. Kamieniec / Kamieniec

(1768)

prov. Florian. de Slepno adv.

libres ducales duntaxet in C. por.
tare debet

MK. 5,100

Paw kamieniec / kamieniec
[kamieniec] (1469)

$\frac{1}{2}$ molendinum et ager in
opido ducale [K.] in distr.

Warsz. super fluvio di W
fundato, ... *Andrei de Obramp vendit Johi*
de Obr. (et Hauel)

MKS, 85.

Camyenyca (1471)
(C. oppidum)

(fms annual. et comm.)

MKG, 3v.

Carmyempeoz

(1473)

Discretus ~~Robestans~~ ^{coram synodo} rector eccl. parochialis in C. ~~(proposuit,~~ quod duces Marzowie cuidam honesto N. dicto Dzyisch villico in Jadowo dederunt certam peciam terre infra limites ville Jadowo, indices synodales vero decimas de dicta villa Jadowo ad ecclesiam parochialem in ~~Kamf~~ Clambowo adiudicaverunt.

A. D. P. T., Ep. 10, 55-56.

Par. Kamieniec opp.

Camynyca (1775)

Dux dat seu vendit 14 mansos circa
Pogoneleca, versus Lochomyca et C. super
fluvio dno in distr. Warschorien. cum
utraque rippe fluvii dno.
~~Ius calm. datur.~~

MRG, 60

Par. Kamioniec /

Camyenyecz (1276)

molendinum super fluvio Lyno sub

Camyenyecz hereditate in distr.
Warschowien.

MKG, 70

Pars Kamniⁿie / Kamniⁿie

Camyenyecz (1477)

Dux dat molandinatori ^{Kunek} circa C.